
ZARZĄDZENIE NR 124/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie przekazania dwóch komputerów Stowarzyszeniu Miłośników Kowar

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2015.1515) Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie w drodze umowy darowizny Stowarzyszeniu Miłośników Kowar, z siedzibą przy 
ul. Górniczej 1 w Kowarach dwa komputery o numerach ewidencyjnych K/134/08 oraz K/136/09 (w pełni 
umorzone) wraz z monitorem GNR TS501.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się informatykowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BD5F26C2-5F09-4163-A7B9-0B6F549FE4FD. Podpisany Strona 1


		2015-10-22T15:26:41+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




